

ÅRSMELDING RÅD FOR MENNESKER MED NEDSATT FUNKSJONSEVNE I KVINESDAL 2015

Rådet har frem til og med 13.10.2015 bestått av følgende medlemmer og varamedlemmer:

Medlemmer:

Frank Sælør (repr. funksj.org) – leder
Else Andersen (repr. funks.org) – nestleder
Sigbjørn Risnes (repr. funks.org) - medlem
Inger Merete Dugan (kommunestyret) - medlem
(fritak fra 14.8.2013-13.10.2015)
Alf Kåre Hølmebakk (kommunestyret) – medlem

Varamedlemmer:

Linn Anita Reppen Egeland (kommunestyret) – varamedlem
Sigmund Oksefjell (kommunestyret) – varamedlem
Terje Kvinlog (repr. funksj.org.) – varamedlem
Tone Egeland Syvertsen (repr. funksj.org.) – varamedlem

Fra 14.10.2015 har rådet bestått av følgende medlemmer og varamedlemmer:

Medlemmer:

Marit Londal (repr. funksj. org.) - leder
Frank Sælør (repr. funksj. org.) - nestleder
Thomas Syvertsen (repr. funksj. org.) – medlem
Anne Britt N. Kristiansen (kommunestyret) – medlem
Cathrine Violetta Rafoss Agedal (kommunestyret) – medlem

Varamedlemmer:

Kristian Kaspersen (kommunestyret) - varamedlem
Brit Olimstad (kommunestyret) – varamedlem
Terje Kvinlog (repr. funksj.org.) – varamedlem
Marit Haugland (repr. funksj.org.) – varamedlem
Astrid S. Løining (repr. funksj.org.) – varamedlem

Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne har hatt 6 møter i 2015. Det har også vært 6 fellesmøter med Eldrerådet og det har i tillegg vært 1 avslutningsmøte med beverning etter endt valgperiode sammen med Eldrerådet.

Slutten av valgperioden var preget av mye forfall som ikke ble meldt inn.

Det har vært totalt 22 saker i 2015 i råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne og 19 saker i fellesmøtet med Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne.

Møtene har vært avholdt på Rådhuset i Kvinesdal.

Jobbet med saken om båtheis på Feda småbåthavn, jobber videre med denne saken i 2016.

Har levert høringsuttalelse til «Budsjett 2016 og Økonomiplan 2016-2019» og på «Områderegulering for Feda».

FELLES MED RÅD FOR MENNESKER MED NEDSATT FUNKSJONSEVNE:

Gjennomgang av «Plan for habilitering og rehabilitering» og «Retningslinjer saksbehandling helse/omsorgstjenester» ved Linda Ryerson og Therese Netland.

Info om «kriterier for tildeling av hjemmehjelp og «utenomhusarbeid» ved Anne Berit Å. Hansen.

Informasjon om innkjøp av dagligvarer til eldre ved Torhild Kvinlaug.

Informasjon om velferdsteknologi ved Ronny Bjørnevåg.

Info etter befaringen i 2014 ved Sigbjørn Skjekkeland.

Folkevalgtopplæring ved Jostein Røyseland.

Vi har fått gjennomslag for muligheten til å søke «Tilskudd til utenomhus arbeid».

Rådene har bedt kommunen utarbeide et mandat for Eldrerådet og Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne. Vil følge opp denne saken i 2016.

Kvinesdal 15. januar 2016

Frank Sælør – leder 2011-2015
Else Andersen – nestleder 2011-2015

Marit Londal – leder 2015-2019
Frank Sælør – nestleder 2015-2019

Kopi: Kommunestyret